請求書 兼 領収証

一般社団法人胆江地区勤労者福祉サービスセンター 御中

    年  月  日

ゴールド免許更新助成金として、下記のとおり請求します。

【助成対象】過去5年間無違反等で、ゴールド免許証の更新を受けた会員に助成致します。

【請求方法】本人が更新したゴールド免許証を提示し、ハートアイ窓口に申請して下さい。

（請求用紙は、ハートアイ窓口にあります。また、ホームページからもダウンロードできます。）

【請求期限】ゴールド免許更新後、年度終了翌月の4月末まで受付致します。

◆助成対象者は、免許証交付日及び誕生日において会員であること。
◆申請の際は、本人がゴールド免許証を持参して下さい。

ゴールド免許更新助成金

※会員記入欄 赤枠内をすべて記入してください。

事 業 所 名

会 員 氏 名 －

会 員 番 号 －

免許証交付日     年   月   日

コピー用

※ ハートアイ記入欄

入力担当者 回数確認 窓口受付者

印 印 印

受 付 日

助成金額 円助成金額 円1 0 0 0

請求の通り受領しました。

受領サイン

※土日・祝日に助成金を受取希望の方は、事前連絡をお願いいたします。